ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

25.05.2017                                                                                                    № 142

О поддержке обращения депутатов Думы города Нефтеюганска в Думу Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры по вопросу законодательной инициативы
в Государственную Думу
Российской Федерации

Рассмотрев обращение депутатов Думы города Нефтеюганска в Думу Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по вопросу законодательной инициативы в Государственную Думу Российской Федерации, согласно решения Думы города Нефтеюганска от 26.04.2017 № 142-VI «Об обращении депутатов Думы города Нефтеюганска в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», руководствуясь Уставом Ханты-Мансийского района и Регламентом Думы Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Поддержать обращение депутатов Думы города Нефтеюганска               в Думу Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по вопросу законодательной инициативы в Государственную Думу Российской Федерации.
2. Настоящее решение направить в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Думу города Нефтеюганска.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района						  П.Н. Захаров
[bookmark: _GoBack]25.05.2017